



Thomas D. C. Holding ApS

Fuglebakken 6, 8900 Randers C

CVR-nr. 32 44 30 28

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024.

Gitte Filtenborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thomas D. C. Holding ApS
Fuglebakken 6
8900 Randers C

CVR-nr.: 32 44 30 28
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Gitte Filtenborg

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 69.356 mod -174.479 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-15.906	-10.653
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-15.906	-10.653
Andre finansielle indtægter	105.513	0
Øvrige finansielle omkostninger	-688	-212.955
Resultat før skat	88.919	-223.608
Skat af årets resultat	-19.563	49.129
Årets resultat	69.356	-174.479
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	8.356	0
Disponeret fra overført resultat	0	-233.379
Disponeret i alt	69.356	-174.479

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	29.566	49.129
Tilgodehavender i alt	29.566	49.129
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.176.140	1.132.085
Værdipapirer i alt	1.176.140	1.132.085
Likvide beholdninger	5.566	18.989
Omsætningsaktiver i alt	1.211.272	1.200.203
Aktiver i alt	1.211.272	1.200.203

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.004.857	996.501
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>1.190.857</u>	<u>1.180.401</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Anden gæld	17.915	17.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.415</u>	<u>19.802</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.415</u>	<u>19.802</u>
Passiver i alt	<u>1.211.272</u>	<u>1.200.203</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	996.501	58.900	1.180.401
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.356	61.000	69.356
	125.000	1.004.857	61.000	1.190.857

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Investerings-</u>
		<u>beviser</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>1.176.140</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>92.139</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.		
